Zaltacznik nr 36
do SWIZ Nr PF.271.02.2013

Harmonogram splaty kredytu w wysokosci 1.400.000 PLN

Pozostata kwota Rata splat Narastajaco
Rata | Data splaty raty kapitatu kapitlzﬁuy splata kaijaitta%u
1 30.09.2015 1.400.000 20.000 1.380.000
2 130.09.2016 1.380.000 20.000 1.360.000
3 29.09.2017 1.360.000 20.000 1.340.000
4 128.09.2018 1.340.000 40.000 1.300.000
5 30.09.2019 1.300.000 50.000 1.250.000
6 30.06.2020 1.250.000 150.000 1.100.000
7 30.09.2020 1.100.000 200.000 900.000
8 130.06.2021 900.000 150.000 750.000
9 130.09.2021 750.000 150.000 600.000
10 ]30.06.2022 600.000 150.000 450.000
11 30.09.2022 450.000 150.000 300.000
12 30.06.2023 300.000 150.000 150.000
13 ]29.09.2023 150.000 100.000 50.000
14 | 30.11.2023 50.000 50.000 0
Razem : 1.400.000

Sporzqdzita :Anna Luciuk




